

## สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

ประเภทงานก่อสร้าง : งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

สถานที่ก่อสร้าง : ระหว่างที่นายทองโต โพธิ์สุข-ห้วยแก้ง บ.แก้ง ม.2 ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด

ประมาณการ ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น แบบ

ประมาณการเมื่อ : เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	76,697.33	1.2782	98,034.53	
	เงินข้ายถ่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			98,034.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			98,030.00	
	(ตัวอักษร)	เก้าหมื่นแปดพันสามสิบบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายยุทธพร อัจฉริยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสงวน ชมภูทิพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภกร สมผล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

จำเอก.....กรรมการ

(ศวิสกร ราชพลแสน)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธพร อัจฉริยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ : วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน : วางท่อระบายน้ำ 2 แถว ขนาด Ø 0.80x1.00 ม. จำนวน 16 ท่อน พร้อมถมดินกลบ

สถานที่ก่อสร้าง : ระหว่างที่เนินเขาของโค โปธิ์สุข-ห้วยแก้ง บ.แก้ง ม.2 ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด

ฝ่ายงาน กองช่าง อบต. โคกสว่าง แบบ

ประมาณการโดย : นายอุทธร อจรกิจ

เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- ดินลูกรัง	84.00	ลบ.ม.	-	-	21.84	1,834.56	1,834.56	
	- ดินถม	167.00	ลบ.ม.	36.00	6,012.00	-	-	6,012.00	
2	งานคอนกรีต กาน พื้น (คอนกรีตผสมเสร็จ)								
	- คอนกรีตรูปปูบาทสัก 180 กก./ตร.ชม.	14.50	ลบ.ม.	1,925.24	27,915.98	306.00	4,437.00	32,352.98	
3	งานเหล็กเสริม กาน พื้น คอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม SR24 Ø 9 มม.	169.66	กก.	27.65	4,690.77	4.10	695.61	5,386.37	
	- สวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	6.00	กก.	70.57	423.42	-	-	423.42	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล								
	- ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	16.00	ท่อน	1,918.00	30,688.00	-	-	30,688.00	รวมวัสดุ
	พร้อมยานพาหนะ รอยต่อท่อ คสล.								และค่าแรง
					69,730.17		6,967.17		
	รวมค่างานต้นท่อน							76,697.33	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา  
(นายสุทธพร อากวีชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายสงวน ขนภูมิพิพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายศุภกร สมผล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

จำเอก.....กรรมการ  
(ศวีลกร ราชพลแสน)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายยุทธพร อากวีชัย)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน